



केन्द्रीय माध्यमिक शिक्षा बोर्ड  
CENTRAL BOARD OF SECONDARY EDUCATION  
NATIONAL ELIGIBILITY TEST (NET) UNIT

CBSE/NET/2017 - 2018

Dated: 31.07.2017

**UGC NATIONAL ELIGIBILITY TEST (NET)**  
**SHORT NOTIFICATION**

It is notified that CBSE will conduct the next **UGC-NET for Junior Research Fellowship & Eligibility for Assistant Professor** on **05<sup>th</sup> November, 2017 (Sunday)**. The candidates who desire to appear in the test may see the detailed notification available on the website <http://cbset.net.in> from **4<sup>th</sup> August, 2017**. The candidates are required to apply online from **11<sup>th</sup> August, 2017**. The last date for applying online is **11<sup>th</sup> September, 2017** and fee can be paid up to **12<sup>th</sup> September, 2017**.

EXECUTIVE DIRECTOR (JAB)





सी.बी.एस.ई./नेट/2017-2018

दिनांक: 31.07.2017

**विश्वविद्यालय अनुदान आयोग राष्ट्रीय पात्रता परीक्षा (यू.जी.सी-नेट)**  
**संक्षिप्त अधिसूचना**

सूचित किया जाता है कि सी.बी.एस.ई. 05 नवंबर, 2017 (रविवार) को सहायक प्रोफेसर और जूनियर रिसर्च फेलोशिप (जे.आर.एफ) की पात्रता के लिए यू.जी.सी. - नेट आयोजित करेगा। परीक्षा में सम्मिलित होने की इच्छा रखने वाले उम्मीदवार वेबसाइट <http://cbsenet.nic.in> पर 4 अगस्त, 2017 से उपलब्ध विस्तृत अधिसूचना देख सकते हैं। उम्मीदवारों को 11 अगस्त, 2017 से ऑनलाइन आवेदन करना होगा। ऑनलाइन आवेदन करने की आखिरी तारीख 11 सितम्बर, 2017 है और शुल्क 12 सितम्बर, 2017 तक भुगतान किया जा सकता है।

अधिशायी निदेशक (जे. ए. बी.)

